
Technická specifikace

POHLED Z BOKUPOHLED ZEZADU

Montážní 
podpěra 
(včetně dvou 
připevňovacích 
prvků)

Místo pro 
připevnění (4)

Bod 
připojení 
kabelu

Alternativní 
bod připojení 
kabelu

Všechny rozměry jsou uvedeny v mm (+/- 5 mm)

Doporučená výška instalace od podlahy

Muži: X  1050mm Y  990mm Z  390mm

Ženy: X  975mm Y  915mm Z  315mm

Děti nebo postižené osoby: X  875mm Y  815mm Z  215mm

Rozměry zařízení

Výška 661 mm, šířka 303 mm, hloubka 247 mm

Minimální vzdálenost

200 mm od podlahy; 50 mm po obou stranách zařízení a nad zařízením.

Bod připojení kabelu od podlahy

Muži 725mm

Ženy 650mm

Děti nebo postižené osoby 550mm

PODLAHA

Další informace vám  
poskytne společnost Dyson.
www.dysonairblade.com

9/26/14 3:37 PM C67774_DYS_AB_CZ_N336-TECH-SPEC_15_4c0s



elektrotechnické údaje
Vstupní napětí / frekvence: 220 až 253 V 50 Hz
Jmenovitý výkon: 1600 W
Typ motoru: digitální motor Dyson – bezkontaktní stejnosměrný motor 
Frekvence spínání motoru: 6000 za sekundu 
Rychlost motoru: 90 000 ot./min
Provozní teplota: 0 až 40 °C
Typ topného tělesa: Žádné 
Spotřeba energie v pohotovostním režimu: Méně než 0,5 W

konstrukce
Konstrukce krytu: Kryt z polykarbonátu a ABS
Typ antibakteriální povrchové úpravy: Čelní plocha a lopatky obsahují 
antibakteriální lisovanou složku.
Může pomoci v prevenci množení bakterií.
Barevná povrchová úprava: šedá nebo bílá
Hodnota odrazu světla: 28,3 (šedá) 77,4 (bílá)
Opěrná deska / montážní podpěra z pozinkované oceli
Typ vnějšího šroubu: M6 s ochranou proti zásahu
Ochrana před vniknutím vody až IPX

filtr
HEPA filtr (skleněné vlákno a podkladová vlněná vrstva
Účinnost odstranění bakterií 99,9 %

provoz
Bezdotyková aktivace infračerveným signálem
Měření doby sušení rukou: 10 sekund. (Vychází z testování založeného  
na protokolu organizace National Sanitation Foundation P.335) 
Automatické vypnutí: po 30 sekundách
Rychlost proudění vzduchu u otvorů: 690 km/h
Provozní tok vzduchu: až 35 l/s

Logistika
Předpona sériového čísla: šedá FT4; bílá FT5
Kód pro objednání jednotky: 
šedá 300677-01; bílá 300678-01
Čistá hmotnost: 8,2 kg
Hmotnost balení: 11 kg
Rozměry balení: 735 × 359 × 304 mm (V × Š × H) 
Čárový kód jednotky: šedá 5025 1550 1696 1; bílá 5025 1550 1695 4

standardní záruka
5 let na díly, 1 rok na práci 

product range

Carbon Reduction Label je registrovaná ochranná známka společnosti Carbon Trust.  
Certifikační značka HACCP International Non-food je registrovaná ochranná známka  
společnosti International HACCP Alliance.Logo NSF je registrovaná ochranná známka  
společnosti NSF International.

aB14 šedá Bílá

produktová řada

Další informace vám  
poskytne společnost Dyson. 
www.dysonairblade.com

9/26/14 3:37 PM C67774_DYS_AB_CZ_N336-TECH-SPEC_15_4c0s


